

Dufresne Holding ApS

Mejlskovvej 13

5400 Bogense

CVR-nr. 31854989

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2019

Martin Dufresne
Dirigent

Dufresne Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Dufresne Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dufresne Holding ApS Mejlskovvej 13 5400 Bogense
CVR-nr.	31854989
Stiftelsesdato	1. oktober 2008
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Martin Dufresne, Direktør
Revisor	KrestonJC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Dufresne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 136.276, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 415.171, og en egenkapital på kr. 402.685.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Dufresne Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.093	-4.011
Bruttoresultat		-4.093	-4.011
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		136.858	34.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.381	0
Andre finansielle indtægter	1	1.334	3.388
Finansielle omkostninger	2	-358	-589
Resultat før skat		136.122	33.618
Skat af årets resultat	3	154	1.483
Årets resultat		136.276	35.101
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.940	6.749
Overført resultat		51.336	28.352
Resultatdisponering		136.276	35.101

Dufresne Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	146.319	28.082
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	76.283	57.662
Finansielle anlægsaktiver		222.602	85.744
Anlægsaktiver		222.602	85.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.913	59.532
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.280	32.000
Udskudte skatteaktiver		0	1.075
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		8.731	0
Tilgodehavender		103.924	92.607
Likvide beholdninger		88.645	93.058
Omsætningsaktiver		192.569	185.665
Aktiver		415.171	271.409

Dufresne Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		117.602	32.662
Overført resultat		160.083	108.747
Egenkapital	7	402.685	266.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		7.486	0
Kortfristede gældsforpligtelser		12.486	5.000
Gældsforpligtelser		12.486	5.000
Passiver		415.171	271.409
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Dufresne Holding ApS

Noter

	2018	2017
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.334	3.388
	1.334	3.388
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	358	589
	358	589
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-162	0
Regulering tidligere års skatter	0	-1.217
Regulering af udskudt skat	0	-266
Indeholdt udbytteskat udland, endelig beskattet	8	0
	-154	-1.483
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Dagsværdireguleringer primo	-51.918	-79.999
Årets reguleringer	118.237	28.081
Dagsværdireguleringer ultimo	66.319	-51.918
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.319	28.082

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dufcon ApS	Nordfyns	100,00	146.319	118.237
			146.319	118.237

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Indudoor ApS	Nordfyns	50,00	152.565	37.243
			152.565	37.243

Dufresne Holding ApS

Noter

	2018	2017
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Dagsværdireguleringer primo	32.662	25.913
Årets reguleringer	18.621	6.749
Dagsværdireguleringer ultimo	51.283	32.662
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.283	57.662

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	32.662	108.747	266.409
Forslag til årets resultatdisponering	0	84.940	51.336	136.276
	125.000	117.602	160.083	402.685

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.